
 

 

 

 

 

 

 Conselho Municipal de Assistência Social de Salto/S P 
Gestão 2013/2015 

 
 

RESOLUÇÃO Nº. 015/2015 
 
 
O Conselho Municipal de Assistência Social do município de Salto/SP, no uso 
de suas atribuições legais,  
 
 
Resolve: 
 
 
Aprovar o DEMONSTRATIVO DE EXCLUSÃO DE ALGUMAS ENTI DADES 
QUE ESTAVAM COM DUPLICIDADE NOS REGISTROS NO CNEAS – 
CADASTRO NACIONAL DE ENTIDADES DE ASSISTÊNCIA SOCIA L. 

 
 
 
 
 
 

Estância Turística de Salto, 02 de julho de 2015. 
 
 
 
 
 
 

Cristiane Valéria Fernandes da Fonseca 
Vice-presidente do CMAS 

 
 

CMAS 


